Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0000781F5000530027D2007671014A8D

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1379/04/03/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es:

EMENTA: Pedido de informação acerca da compra de Depakene/Ácido Valpróico
nos anos de 2020 e 2021 à Secretaria Municipal de Saúde - SMS:

Solicitamos planilha detalhada e atualizada, informando as datas e quantidades de
compra do medicamento Depakene/Ácido Valpróico nos anos de 2020 e 2021.

Justificativa: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 03 de março de 2021.

Vereadora Fernanda Miranda
PSOL